
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

Doporučení žádostí o dotaci v rámci 2. kola Programu rozvoje venkova – operace 1.2.1 
Informační akce 

V Praze dne 13. června 2016 

Státní zemědělský intervenční fond dne 13. června 2016 provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR doporučení Žádostí 

o dotaci v rámci operace 1.2.1 Informační akce. Z 57 podaných Žádostí, byla jedna Žádost ukončena z důvodu duplicity a zbývajících 56 Žádostí 

bylo zařazeno do kategorie Doporučen.   

 

Upozorňujeme, že v souladu s kap. 5.5 Obecných podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020, musí žadatelé, jejichž Žádosti o dotaci byly zařazeny v kategorii Doporučen nebo Náhradník, předložit 

na příslušný RO SZIF povinné přílohy, příp. nepovinné přílohy (viz specifické podmínky Pravidel) nejpozději do 35 kalendářních dní od ukončení 

příjmu žádostí, tj. do 27.6.2016. V případě, že přílohy nebudou doloženy v termínu, bude u Žádosti o dotaci ukončena administrace. 

 

Postup pro doložení příloh je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu Farmáře“, který je 

zveřejněn na Portálu farmáře a www.szif.cz/cs/prv2014 (Ke stažení). Funkcionalita Portálu Farmáře pro dokládání příloh k Žádosti o dotaci je 

aktuálně spuštěna. 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 1.2.1 
 

1.2.1  
RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem  PHA - Praha 

Zaregistrovaných Žádostí 39 4 2 - 7 4 1 57  ČB - České Budějovice 

Kategorie Doporučen 39 4 2 - 6 4 1 56  ÚL - Ústí nad Labem 

Min. počet bodů pro doporučení 14  HK - Hradec Králové 

Kategorie Náhradník - - - - - - - -  BR - Brno  

Min. počet bodů pro náhradníka -  OL - Olomouc 

Kategorie Nedoporučen - - - - - - - -  OP - Opava 

 

 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/cs/prv2014


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

Seznam Žádostí o dotaci 1.2.1 v kategorii Doporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1. 16/002/01210/172/000046 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Protierozní ochrana půdy v zemědělském podniku nad rámec požadavků 

podmíněnosti. 

2. 16/002/01210/172/000035 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 
Využití odpadních materiálů v zemědělství.      

3. 16/002/01210/172/000033 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Aktualizace systémů regulace plevelů v závislosti na měnících se půdně 

klimatických podmínkách. 
     

4. 16/002/01210/172/000045 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Výživa rostlin, hnojení a hospodaření se živinami s ohledem na ochranu 

vody, půdy a ovzduší. 
     

5. 16/002/01210/172/000043 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 
Ochrana vody, půdy a ovzduší při zemědělské činnosti.      

6. 16/002/01210/172/000039 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 
Využití půdoochranných technologií v ochraně půd před erozí.      

7. 16/002/01210/172/000032 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Eliminace vlivu zemědělské činnosti na zvěř a ekosystémy a hodnocení 

škod zvěří na plodinách. 
     

8. 16/002/01210/172/000031 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 
Výskyt houbových chorob obilnin, odrůdová odolnost a ochrana porostů.      

9. 16/002/01210/172/000050 27 
Zemědělský svaz České 

republiky 
Ochrana vod z pohledu klimatických změn.      

10. 16/002/01210/164/000005 27 
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 

olejnin 

Polní dny pro pěstitele řepky olejné - inovace technologií, lepší 

hospodaření s půdou 
     

11. 16/002/01210/164/000003 27 
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 

olejnin 

Polní dny pro pěstitele řepky olejné - inovace technologií a lepší 

hospodaření s vodou a pesticidy 
     

12. 16/002/01210/172/000042 26 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Inovační postupy v chovech dojeného skotu z hlediska sníženi provozních 

nákladů na produkci mléka. 
     

13. 16/002/01210/172/000041 26 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Zlepšení hospodářské výkonnosti zemědělských podniků a zlepšení 

rentability některých komodit. 
     

14. 16/002/01210/172/000051 26 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Management reprodukce krav a transitního období ve vztahu k ekonomice 

chovu. 
     

15. 16/002/01210/164/000007 25 
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 

olejnin 

Semináře pro pěstitele olejnin - inovace technologií, obnova a zvýšení 

biologické rozmanitosti 
     

16. 16/002/01210/164/000006 25 
Svaz pěstitelů a zpracovatelů 

olejnin 

Semináře pro pěstitele olejnin - inovace technologií a zlepšení hospodaření 

s hnojivy 
     

17. 16/002/01210/620/000087 25 Agrární komora České republiky Sucho  a vodní bilance v České republice      

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

18. 16/002/01210/620/000106 25 Agrární komora České republiky 
Stabilita produkce brambor s využitím agrotechnických a půdoochranných 

opatření 
     

19. 16/002/01210/110/000021 24 
Potravinářská komora České 

republiky 

Internetový obchod a jeho dopady na odpovědnost provozovatelů 

potravinářských podniků 
     

20. 16/002/01210/110/000016 24 
Potravinářská komora České 

republiky 

Novela zákona o potravinách a její vliv na změnu prováděcích právních 

předpisů 
     

21. 16/002/01210/110/000020 24 
Potravinářská komora České 

republiky 
Trendy v autenticitě potravin a v přístupech k detekci falšování      

22. 16/002/01210/110/000017 24 
Potravinářská komora České 

republiky 
Novinky v systémech řízení bezpečnosti potravin     

23. 16/002/01210/110/000014 24 
Potravinářská komora České 

republiky 
Hodnocení nutričních vlastností potravin a jejich vliv na jejich jakost     

24. 16/002/01210/110/000012 24 
Potravinářská komora České 

republiky 
Balení potravin a materiály pro styk s potravinami      

25. 16/002/01210/172/000048 24 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Zlepšení přístupu zemědělských výrobců na trh: přehled postupů a metod, 

aplikace v zahraničí a v ČR. 
     

26. 16/002/01210/510/000074 22 
Veterinární a farmaceutická 

univerzita Brno 
Zdravotní a zoohygienické aspekty chovu hospodářských zvířat      

27. 16/002/01210/510/000076 22 
Veterinární a farmaceutická 

univerzita Brno 
Medikace krmiv v chovech hospodářských zvířat      

28. 16/002/01210/564/000056 22 
"Asociace pro rozvoj regionů 

o.s." 
Odborné informační akce v sektoru zemědělství I      

29. 16/002/01210/672/000109 22 
Regionální rozvojová agentura 

Východní Moravy 
Ekologické zemědělství      

30. 16/002/01210/120/000009 22 
Výzkumný ústav potravinářský 

Praha,v. v. i. 

Cyklus seminářů VÚPP, v.v.i. "Nové technologie zpracování a skladování 

potravin" 
     

31. 16/002/01210/610/000088 21 Agrární komora České republiky Bezpečné používání přípravků na ochranu rostlin      

32. 16/002/01210/780/000052 21 
Albrechtova střední škola, Český 

Těšín, příspěvková organizace 
Informační akce pořádané Albrechtovou školou      

33. 16/002/01210/232/000118 20 ERUDICO s.r.o. Ekonomické konference v zemědělství      

34. 16/002/01210/251/000121 20 Agroteam CZ s.r.o. Konference pro zemědělské podnikatele      

35. 16/002/01210/180/000023 20 
Asociace soukromého 

zemědělství České republiky 
Zemědělství a krajina      

36. 16/002/01210/564/000075 19 
Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v. v. i. 
Od vědy k praxi v chovech přežvýkavců, cyklus nezávislých seminářů      

37. 16/002/01210/231/000119 19 DOTin s.r.o. Informační akce - DOTin s.r.o.      

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981  DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB                                                        Číslo účtu: 3926001/0710 

38. 16/002/01210/564/000071 19 
Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v. v. i. 

VÚVeL Fest III - od výzkumu k praxi, zdraví a produkce v chovech 

hospodářských zvířat 
     

39. 16/002/01210/142/000013 19 
Asociace soukromého 

zemědělství České republiky 
Zemědělské stavby v krajině      

40. 16/002/01210/142/000117 19 Josef Sluka Odborné informační akce v zemědělství ve finančním, procesním řízení      

41. 16/002/01210/120/000108 19 Luděk Brabec 
Odborné informační akce pro pracovníky zemědělství se zaměřením na 

inovace v oboru 
     

42. 16/002/01210/142/000022 19 
Asociace soukromého 

zemědělství České republiky 
Zemědělství a půda      

43. 16/002/01210/110/000053 19 JUBELA, s.r.o. Informační semináře ke zvýšení odborných vědomostí v zemědělství      

44. 16/002/01210/132/000079 19 JUBELA, s.r.o. 
Informační semináře ke zvýšení odborných vědomostí v potravinářských 

provozech 
     

45. 16/002/01210/172/000040 19 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Vlastnické a užívací vztahy k půdě jako jedna z klíčových podmínek 

úspěšného zemědělského podnikání. 
     

46. 16/002/01210/172/000047 19 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Dotační podmínky přímých plateb a plošných plateb PRV včetně welfare 

hospodářských zvířat. 
     

47. 16/002/01210/172/000034 19 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Příprava na kontroly a problémy při plnění dotačních a legislativních 

podmínek a jejich důsledky. 
     

48. 16/002/01210/172/000036 19 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Veterinární požadavky pro kontroly podmíněnosti a dotačního titulu Dobré 

životní podmínky zvířat. 
     

49. 16/002/01210/172/000044 19 
Zemědělský svaz České 

republiky 

Činnost Státní veterinární správy a chovatelů při eradikaci ohnisek 

nebezpečných nákaz. 
     

50. 16/002/01210/342/000127 19 R-PROJEKT CZ, z.s. Moderní metody fyzioterapie koní      

51. 16/002/01210/342/000130 19 R-PROJEKT CZ, z.s. Venkovská turistika - diverzifikace zemědělských podniků      

52. 16/002/01210/232/000057 18 ORKA CB s.r.o. Konference pro zemědělce      

53. 16/002/01210/163/000116 17 Josef Sluka 
Odborné informační akce v potravinářství ve finančním, procesním řízení a 

obchodních vztazích 
     

54. 16/002/01210/110/000097 17 Luděk Brabec 
Odborné informační akce pro pracovníky potravinářství se zaměřením na 

inovace v oboru 
     

55. 16/002/01210/553/000068 15 FUNDO, s.r.o. Konkurenceschopnost a posílení pozice zemědělských prvovýrobců.      

56. 16/002/01210/153/000049 14 Česká lesnická společnost, z. s. Trvale udržitelné hospodaření v lesích      

  

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 

mailto:info@szif.cz

